
 

UCHWAŁA Nr 828/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) w związku z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 

r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 1426, poz. 1429) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Zatrudnia się Panią Monikę Ewę Stefańską na stanowisku dyrektora  Domu Dziecka                               

im. Janusza Korczaka  w Rypinie od dnia 1 września 2023 r.  na czas nieokreślony.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

Zarząd Powiatu w składzie: 
 

1. Jarosław Sochacki - ……….…….………. 

2. Piotr Czarnecki - ……….….…....……. 

3. Monika Kalinowska- ……………..….….. 

4. Piotr Makowski - ………….….………. 

5. Paweł Sobierajski     - ……………..…….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. art. 32 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) do zadań zarządu powiatu należy w 

szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

W związku z uzyskaniem pozytywnego wyniku egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą przez Panią Monikę Ewę Stefańską Zarząd Powiatu w Rypinie podejmuje decyzję o 

zatrudnieniu Pani Moniki Ewy Stefańskiej na stanowisku dyrektora Domu Dziecka im. Janusza 

Korczaka w Rypinie od dnia 1 września 2023 r. na czas nieokreślony.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


